
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.01.201303.01.2013

3.1.2013 23:59:59 - 3.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170983032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Vlkanov, Vlkanov Strom padlý do silnice byl odstraněn pracovníkem SÚS 
před příjezdem jednotky.

3.1.2013 13:29:33

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

170975032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 857 Otevření bytu na žádost ZZS, majitelka předána do péče 
ZZS, byt předán PČR.

3.1.2013 8:49:38

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

170978032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Čachrov, Javorná 61 Pomoc ZZS s transportem pacienta.3.1.2013 9:49:30

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

170979032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice Hasiči opatřilil osobní auto proti požáru. Vozidlo sjelo do 
příkopu, k úniku provozních kapalin nedošlo. Do příjezdu 
policie hasiči řídili dopravu. Hasiči pomáhali ZZS se 
zraněným řidičem při ošetření a transportu.

3.1.2013 12:08:14

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170980032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Střeziměř 27 Hasiči pokáceli strom rozvětvený do třech kmenů, z nichž 
jeden se odlomil a spadl do silnice, zbylé dva kmeny 
poškozené. 

3.1.2013 12:58:52

Stanice Klatovy(L)

170991032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Hollarova 719 Otevření zabouchnutého bytu.3.1.2013 18:43:02

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

170962032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Vrchlického Z poškozené palivové nádrže OA došlo k úniku benzínu. 
Hasiči jímali pohonné hmoty do náhradních nádob, 
provizozně nádrž opravili a ropnou skvrnu na silnici 
zasypali sorbentem.

3.1.2013 6:31:32

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

170995032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Osobní auto v příkopu, zraněného řidiče s poraněním v 
obličeji ošetřila ZZS. 

3.1.2013 23:50:39

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.1.2013 7:51 1 3Strana /



Okres

170984032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1678/27 Otevření zablokovaných dveří v bytě, dítě v pořádku.3.1.2013 13:45:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

170985032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 
489/33

Hasiči otevřeli byt, pacientku při vědomí v špatném 
zdravotním stylu ošetřila ZZS.

3.1.2013 14:50:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170990032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Sadová 629/18 Jednalo se o prasklé výstupní plastové teplovodní potrubí z 
bojleru. Jednotka provedla uzavření přívodního 
vodovodního potrubí do bojleru, místo zásahu předala 
majitelce.

3.1.2013 16:54:55

Stanice Plzeň Střed

170993032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 781/48 Nehoda 2 osobních aut se obešla bez zranění. Hasiči 
zajistili místo nehody, uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem.

3.1.2013 22:21:05

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

170988032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Ve skladovací hale došlo k poruše vodovodního potubí, 
unikající voda způsobila zkrat elektrického ohřívání potrubí 
a spustila EPS. Jednotka restartovala EPS, uzavřela vodu 
v HUV. Poté byl objekt přirozeně odvětrán. Na místě 
správce budovy a elektrikář, uskladněný materiál beze 
škody.

3.1.2013 16:04:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG Obecní policie

RokycanyOkres

170961032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, K Potoku 1153 Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr vody, odčerpali vodu z bytu a 
garáže.

3.1.2013 0:47:42

Stanice Rokycany

TachovOkres

170977032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, lehce 
poraněného řidiče ošetřila ZZS. Drobný únik provozních 
kapalin hasiči zasypali sorbentem.

3.1.2013 9:33:09

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170992032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Hasiči vyprostili osobu z porouchaného výtahu. Bez 
zranění.

3.1.2013 21:32:29

Stanice Tachov(L)

170994032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Milíkov Sražená zvěř na trati, v kompetenci SŽDC.3.1.2013 23:47:03

SŽDC Plzeň

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.1.2013 23:59:593.1.2013 0:00:00

03.01.2013 - 03.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.1.2013 7:51 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.1.2013 23:59:593.1.2013 0:00:00

03.01.2013 - 03.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.1.2013 7:51 3 3Strana /


